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Obec Bašť
Zastupitelstvo obce Bašť

Zápis ze 20. zasedání Zastupitelstva obce Bašť konaného dne 04. 10. 2024 od 17.00 hod

Zahájení jednání zastupitelstva

Zasedání zastupitelstva obce Bašť (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17:00 hodin
starostkou obce Bc. Kateřina Nováková („dále jako „předsedající“).

Předsedající konstatovala, že zasedání zastupitelstva bylo dle zákona o obcích řádně svoláno,
informace o termínu, místě a návrhu jeho programu byla obecním úřadem zveřejněna na úřední
desce a na elektronické úřední desce 26. 09. 2024. Předsedající konstatovala, že dle prezenční listiny
je přítomno 10 členů zastupitelstva z celkového počtu 15 členů, zastupitelstvo je tak
usnášeníschopné (dle ustanovení § 92 odst. 3. zákona o obcích).

Prezenční listina je přílohou č. 1 tohoto zápisu. Dále předsedající uvedla, že není pořizován zvukový
záznam jednání.

1.     Určení zapisovatele a ověřovatelů

Zapisovatelkou tohoto jednání byla určena: Mgr. Lenka Pátková
Ověřovatelé: Mgr. Lucie Caltová, Ing. Antonín Kreml

2.     Schválení programu

Navržený program jednání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Schválení zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku Svoz komunálního a tříděného
odpadu - obec Bašť
4. Různé

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejněný program 20. schůze Zastupitelstva obce
Bašť v předloženém znění.

Hlasování       Pro       10       Proti       0       Zdrželi se 0

Usnesení č. 1/20/2024 bylo přijato
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3.     Schválení zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku Svoz
komunálního a tříděného odpadu - obec Bašť

Na  jednání  zastupitelstva  bylo  konstatováno,  že  o  přesunutí  tohoto  bodu  z  minulého  jednání
zastupitelstva (26.9.2024)  na dnešní  den,  čas  i  místo  bylo  rozhodnuto všemi  přítomnými členy
zastupitelstva  (Nováková,  Pátková,  Caltová,  Dušek,  Chvátal,  Jiříková,  Kreml,  Krtil,  Megerová,
Schubertová, Slotty, Vacek a Kaliba,) jak je rovněž uvedeno v zápise z tohoto jednání. Všichni tedy o
době, místě i projednávaném bodu dnešního zastupitelstva prokazatelně věděli.

Po minulém jednání zastupitelstva došlo k opakovanému překontrolování zadávací dokumentace.
Všem zastupitelům byly  zaslány písemnosti  požadované p.  Kalibou na minulém zastupitelstvu -
informace o osobě, která pomáhala připravovat zadávací dokumentaci, včetně cenové nabídky za její
služby, jakož i informace o zůstatcích na všech účtech obce.

Bylo vysvětleno, proč se výše předpokládané hodnoty vyhlášené zakázky navýšila o 5 milionů na 23
milionů. Důvodem je připočítání vyhrazené změny závazku v souladu se ZZVZ.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Bašť:
1/ schvaluje zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: Svoz komunálního a
tříděného odpadu-obec Bašť, s celkovou předpokládanou hodnotou 23. 000 000 Kč včetně vyhrazené
změny závazku.
2/ pověřuje starostku obce podpisem zadávací dokumentace a zajištěním vyhlášení veřejné zakázky
ve věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele.
3/ jmenuje hodnotící komisi ve složení: Caltová, Krtil, Dušek, Chvátal, Nováková.

Hlasování       Pro       10       Proti       0       Zdrželi se 0

Usnesení č. 2/20/2024 bylo přijato

4.     Různé

Do bodu různé nebyla vznesena žádná témata.

Dne: 14. 10. 2024

Zapisovatel:

Ověřovatelé:

Mgr. Lenka Pátková

Mgr. Lucie Caltová

Ing. Antonín Kreml

Starostka obce: Bc. Kateřina Nováková


